ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO - Edital Nº 001/2022/PMP
AVISO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a NOMEAÇÃO dos candidatos

aprovados no Concurso Público nº 001/2022/PMP, destinado ao preenchimento de vagas para cargo de Nível Médio
do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura e CONVOCA para comparecerem na sede da Coordenadoria de

Treinamentos e Recursos Humanos - CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av.
Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, no dia 10 de novembro de 2023, conforme cronograma de habilitação que
ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/concurso-01-
2022/, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via original dos exames, conforme Edital

Nº 001/2022.

OBSERVAÇÃO: Considerando a listagem dos exames solicitados para todos os cargos, informamos que não
será necessário a realização do exame clínico, uma vez que este será realizado pelo Médico do Trabalho da
Prefeitura Municipal de Parauapebas durante a Avaliação Médica Admissional.

      CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
ORDEM-NOME-PORTARIA/ANO;

7-BRENO HOLANDA MESQUITA-847/2023; 8-NEGRO-SAMUEL PEREIRA DE QUEIROZ FILHO-848/2023; 9-
DIOLENO DE MACEDO BRITO-849/2023; 10-JEBSON JUNIOR DE SOUSA MATIAS-850/2023; 11-RAFAEL
SOARES MOSSO-851/2023; 12-VALERIA SOUSA SILVA-852/2023; 13-NEGRO-ROGERIO DA MOTA BARBOSA-
853/2023; 14-TONINHO VIEIRA DE MACEDO-854/2023; 15-THIAGO COSTA LIMA-855/2023; 16-LUIZ ROBERTO
BATISTA CUNHA-856/2023; 17-ELIAS BARROS DE ALMEIDA JUNIOR-857/2023; 18-NEGRO-JONAS DA SILVA-
858/2023; 19-JAIRO RODRIGUES CALDAS-859/2023; 20-YOHANA ALENCAR DOS SANTOS-860/2023; 21-PCD-
JOSE MADSON SILVA ROSA DOURADO-861/2023; 22-SUZANA OLIVEIRA LIMA RODRIGUES-862/2023; 23-
NEGRO-DHENYSON PEREIRA DA SILVA-863/2023; 24-DIEMISSON OLIZON DA CONCEIÇÃO-864/2023.

Parauapebas (PA), 03 de novembro de 2023.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/concurso-01-2022/
https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/concurso-01-2022/

		2023-11-01T13:57:04-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049